SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV. Y HỌC CỔ TRUYỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1330/BVYHCT-KHTH

Về việc điều chỉnh và bổ sung

danh sách ngƣời hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh.

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 11 năm 2021

     Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp.

 Thực hiện quy định tại điểm b khoản 3 Điều 15 Nghị  định

109/2016/NĐCP ngày 01/7/2016 của Chính phủ  Quy định cấp chứng chỉ  hành

nghề  đối với ngƣời hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh;

 Bệnh viện Y học cổ truyền kiến nghị Sở Y tế cho phép bổ sung 01 viên

chức và điều chỉnh 01 viên chức  trong  danh sách ngƣời hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh của bệnh viện Y học cổ truyền (có danh sách kèm theo).

 Bệnh viện kính trình Sở Y tế xem xét để đƣợc cập nhật trên Trang thông

tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Các Phó PGĐ bệnh viện;

- Trang TTĐT bệnh viện;

- Lƣu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Kim Lâm

PHỤ LỤC IV

MẪU DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƢỜI HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƢỜI HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN ĐỒNG THÁP

2. Địa chỉ: Số 78, đƣờng 30/4, phƣờng 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

 Làm việc theo giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6.

 - Buổi sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ) .

 Tham gia trực khám bệnh, chữa bệnh: Trực theo ca hoặc trực 24giờ.

4. Danh sách đăng ký ngƣời hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký hành nghề

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

(ghi cụ thể thời gian làm việc)
Vị trí chuyên môn

 Bổ sung

1
Nguyễn Thị

Kiều Trang
0     /ĐT-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động

chuyên môn theo qui định tại

Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV

ngày 22/04/2005 của Bộ trƣởng Bộ

nội vụ về việc ban hành tiêu chuẩn

nghiệp vụ các ngạch viên chức y tá

Điều dƣỡng.

8 giờ/ ngày,

tham gia trực

Điều  dƣỡng  viên;  Thực  hiện phạm

vi  hoạt  động  chuyên môn tại Thông

tƣ liên tịch số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV

Điều chỉnh

STT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký hành nghề

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

(ghi cụ thể thời gian làm việc)
Vị trí chuyên môn

1

Nguyễn Trần

Yến Ngọc

(Điều chỉnh

Họ)

7817/ĐT-

CCHN

Kỹ thuật viên vật lý trị liệu  -  phục

hồi chức năng

8 giờ/ ngày,

tham gia trực

Kỹ thuật viên; Thực hiện kỹ thuật

chuyên  môn  về  vật  lý trị liệu-phục

hồi chức năng

2

Lƣơng Mộng

Thúy Hằng

0210/ĐT-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động

chuyên môn theo qui định tại

Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV

ngày 22/04/2005 của Bộ trƣởng Bộ

nội vụ về việc ban hành tiêu chuẩn

nghiệp vụ các ngạch viên chức y tá

Điều dƣỡng.

(Người hành nghề đã nghỉ việc) (Người hành nghề đã nghỉ việc)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T09:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học Cổ truyền<bvyhct.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!